

شرکت سایبان سازان کیش
۱۸ سال اثر ماندگار با متريال فراري در کيش زيبا

دو دفتر کيش: ۰۹۳۴ ۷۶۹ ۲۶۱۷
واتس اپ: ۰۹۰۱ ۴۶۷ ۸۰۰۹
اينستاگرام: @sayebansazan_kish

گارانتی ۱۰ تا ۱۵ سال بدون قيد و شرط

Commercial Dual Shade 350°
Architectural Shade Fabric

96.2

جذابترین مصوبه تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان رسمی شد:
ورود خارجی ها آزاد!

۱۰ صفحه



صبحگاه مشترک در کیش



اجرای طرح تخفیف ۵۰ درصدی
جرائم معوقه رانندگی در کیش

۳ صفحه

بیمه تعاون نمایندگی کیش
کد ۴۵۴۹۶
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸



بیمه تعاون

کیش، میزبان دومین اجلاس و
نمایشگاه بین المللی شهر پایدار

۳ صفحه

با ورود معاونت اقتصادی منطقه آزاد کیش محقق شد:
تعیین تکلیف پرونده سیلندرهای
گاز خانگی در کیش

۳ صفحه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم تودیع و معارفه مدیران جدید:
مسئولیت ها فقط فرصت و ظرفیتی برای خدمت به جامعه است



صادقانه به مردم و اگر مسوولی در زمان تصدی خود در هر پستی باعث ایجاد امضاهای طلائی و ... نشده نباید ناراحت تغییرات پیش رو باشد بلکه در این مسیر همراه و همدلی با سیستم مدیریتی شود چرا که مسوولیت ها فقط فرصت و ظرفیتی برای خدمت به جامعه است.

وی در رابطه با حاشیه های ایجاد شده ناشی از تغییرات مدیریتی، تاکید کرد: پذیرفتن مسوولیت یعنی گستره دامنه پاسخگویی و ارائه خدمات شایسته با ارتقاء سطح رویکرد مدیریتی است.

رحیم سرهنگی با اشاره به این که فرصت مدیریتی خیلی کوتاه است و باید این فرصت های را منتظم شمرد، اظهار داشت: مدیری که فقط به منظور استفاده از شان و منزلت جایگاه سازمانی مسوولیتی را می پذیرد کارآمد و مفید نخواهد بود. سرهنگی خاطر نشان کرد: مسوولی که با نایده گرفتن سطح مسوولیتش همانند یک کارمند در محل کارش حضور می یابد به طور حتم برای ایجاد انگیزه کاری کارمندان تحت مدیریتش نیز عاجز خواهد ماند.

این گزارش حاکیست که رحیم سرهنگی در این گزارش جداگانه و حیدر نقشبند را به عنوان سرپرست مدیریت منابع انسانی، علی سوری را به عنوان سرپرست مدیریت فناوری، اطلاعات و ارتباطات، معراج حیدری را به عنوان سرپرست مدیریت تسهیل تولید و صنایع و رضا والی پور را به عنوان سرپرست اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد کیش معرفی کرد و از خدمات مسوولان گذشته این حوزه ها قدردانی شد.

اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در مراسم تکریم و معارفه مسوولان سه حوزه مدیریتی؛ بر ضرورت فرهنگ سازی گردش شغلی و بهره مندی از مدیران مجرب و دارای ایده های نو در بخش های مختلف این سازمان تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته در مراسم معارفه مسوولان جدید سه حوزه مدیریتی سازمان منطقه آزاد کیش که در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، اظهار داشت: هدف غایی؛ گام برداشتن در مسیر مسوولیت های اجتماعی و خدمت صادقانه و بی منت به مردم می باشد و تغییر مدیریتی با رویکردی جدید در دستور کار قرار گرفته است.

سرهنگی با بیان این که شان و منزلت افراد در گرو پست هایی که به صورت امانت به ما سپرده می شوند، نیست، گفت: در سازمان منطقه آزاد کیش برگردش شغلی اعتقاد داریم چرا که ایجاد انگیزه، خلاقیت و نوآوری با تعامل و همکاری و بهره گیری از نیروهای متخصص، تحقق می یابد.

به گفته سرهنگی تحویل جایگاه های سازمانی به نفر بعدی در واقع پایان کار نیست بلکه نقش آفرینی در جبهه کاری دیگر با یک رویکردی جدید؛ زمینه ساز تحولی بزرگ می شود.

وی، تاکید کرد: تغییر مدیریتی یعنی تحولی دیگر با رویکرد جدید در حوزه مدیریتی و خدمت

برگزاری صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی در کیش



اقتصاد کیش - صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی در جزیره کیش برگزار شد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش جانفشانی و از خودگذشتگی نیروهای نظامی و انتظامی را عامل مهمی در رشد و تعالی کشور عنوان کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در مراسم رژه نیروهای مسلح که در ستاد فرماندهی انتظامی جزیره کیش برگزار شد با تاکید بر این موضوع که امنیت هر منطقه عاملی در راستای توسعه آن به شمار می رود گفت: نیروهای نظامی و انتظامی پس از انقلاب اسلامی با رشادت ها و جانفشانی های خود فضای امن و آرامش در کشور ایجاد کردند که این امر در پیشرفت و توسعه کشور اسلامی نقش بسیار مهمی داشته است.

سرهنگی با اشاره به تلاش دشمنان برای خدشه دار کردن امنیت مرز و بوم و توقف توسعه کشور افزود: از جنگ تحمیلی می توان به عنوان یکی از نمونه های بارز این دشمنی نام برد که با حضور نیروهای نظامی و انتظامی، اقتدار و مدیریت مقام معظم رهبری و حضور مردم همیشه در صحنه انقلاب اسلامی مسیر توسعه خود را به خوبی پیموه است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بزرگترین ویژگی شهدای کشور به ویژه شهدای تامین امنیت و فراجا را داشتن غیرت دینی عنوان کرد و گفت: این شهدا از جان خود گذشتند تا امنیت و آرامش در کشور برقرار باشد از این رو بر همگان لازم است تا یاد و خاطره این بزرگ مردان را گرامی دارند.

حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش نیز با درخشش نیروهای خدمت فراجا در لحظه های گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، به کارنامه مرزبانان کیش و تلاش آن ها در حفظ امنیت و رفاه مردم کیش اشاره کرد و اظهار داشت: فراجا تامین کننده امنیت و آرامش در مرزهای آبی و خاکی کشور بوده و مظهر اقتدار و بازوی توانمندی به شمار می رود.

هم چنین شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش ماهیت فراجا را بحران ستیزی بیان کرد و افزود: نیروی فراجا همواره در دفاع از جان و مال و ناموس کشور، تامین امنیت آبی، مبارزه با مشترک کارکنان انتظامی کیش بود.